CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de laneiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

PORTARIA N2 71/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art. l e Tornar públicas as diárias concedidas no mês de setembro de 2017:

Favorecido Cargo Ato Quantidade Valor Motivo Destino Período
José Veres,
Silmar Cardoso
dos Santos,
Marlene Soares
Munhoz e Lúcia
Tkaczuk

Vereadores
e servidora

Comunicado
Interno ns
34/2017

*

Duas diárias
com pernoite
e uma diária
sem pernoite

R$
1.000,00
cada

Participar de
curso promovido
pela Unipública -
"Mesa Diretora e
Equipe de Apoio”.

Curitiba - PR 13/09/2017
a
15/09/2017.

Osvaldo Krupek,
Silmar Cardoso
dos Santos, João
Edival Aramoni e
Amadeus Penga

•

Vereadores Comunicado
Interno ns
35/2017

Uma diária
com pernoite
e uma diária
sem pernoite

R$ 600,00
cada

Participar de
reunião no
Palácio com o '
governador do
Estado do Paraná
e também
reunião com o
Chefe da Casa
Civil.

Curitiba - PR

V

26/09/2017 a
28/09/2017

Fabrício Duarte
Holovka

Vereador Comunicado
Interno n8
35/2017

Uma diária
com pernoite
e uma diária
sem pernoite

R$ 400,00

/

participar de
reunião no
Palácio com o
governador do
Estado do Paraná
e também
reunião com o
Chefe da Casa
Civil.

Curitiba - PR 26/09/2017 a
28/09/2017

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 20 de outubro de 2017.

José'Veras
Presidente

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br